
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI  

PALACIO 7 DE SETEMBRO 
_____________________________________________________________________________________    

 

 

Rua Antonio Salustio dos Santos, n° 113 – Centro – São Bento do Trairi – RN  
CNPJ 08.483.679/0001-29 - CEP 59.210-000 – Fone: 84 3298-0087  

E-mail: legislativosbt@hotmail.com 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025 
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI 
Contratada: 58.710.379 ADLA FRANCOISE DE MACEDO FAUSTINO SANTIAGO 
Processo nº 09/2025 - Dispensa de Licitação nº 001/2025  
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de Serviços de Assessoria e consultoria 
na área financeira, compreendendo atividades de cunho técnico e de apoio ao setor de tesouraria, com 
análises dos processos e de todos os procedimentos de rotinas para pagamentos, junto a câmara 
municipal 
 
VALOR GLOBAL: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
 
Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal 
Natureza:   3.3.90.39   OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Fonte de Recurso:  15000000   Recursos não Vinculados de Impostos 
Região:   0001   SÃO BENTO DO TRAIRI 
 
MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRI, em, 16 de janeiro de 2025. 
 
JOSÉ EDUARDO BEZERRA- Presidente 
Contratante 
 
58.710.379 ADLA FRANCOISE DE MACEDO FAUSTINO SANTIAGO 
Contrata 

 
 


